ταχθῆν γάρ μ' αὐτό —] Hoc enim si constitutum est atque ita ordinatum, ut iidem eosdem ludos eodem modo semper faciant eisdemque lusibus delectentur, efficitur etiam, ut quae serio sunt constituta, inconcussa maneant.

B. κινούμενα δὲ τὰ αὐτὰ] Non una ex parte haec sunt anacolutha, omninoque ita conformata, ut oratio aliquanto liberius decurrat, quam vulgo

Cap. VII. ΑΘ. Φημί κατὰ πάσας πόλεις τῶν παιδιῶν γένος ἠγνοῆσθαι ξύμπασιν ὅτι κυριώτατόν ἐστι περὶ θέσεως νόμων, ἢ μονίμους εἶναι τοὺς τεθέντας ἢ μὴ. ταχθῆν μὲν γὰρ αὐτὸ καὶ μετασχόν τοῦ τὰ αὐτὰ κατὰ τὰ αὐτὰ ὡσαύτως αἰεὶ τοὺς αὐτοὺς παιζειν τε καὶ εὐθυμείσθαι τοῖς αὐτοῖς παιγνίοις ἐᾶ καὶ τὰ σπουδῇ κείμενα νόμιμα μένειν ἡσυχῇ, κινούμενα δὲ τὰ αὐτὰ καὶ καινοτομούμενα μεταβολαῖς τε ἄλλαις αἰεὶ χρώμενα, καὶ μηδέποτε ταῦτα φίλα προσαγορευόντων τῶν νέων, μήτ' ἐν σχήμασι ταῖς τῶν αὐτῶν σωματίων μήτε ἐν τοῖς ἄλλοις σκεύεσιν ὁμολογουμένως αὐτοῖς αἰεὶ κείσθαι τό τ' εὐσχημον καὶ ἄσχημον, ἀλλὰ τόν τι νέον αἰεὶ καινοτομοῦντα καὶ εἰσφέροντα τῶν εἰωθότων ἕτερον κατὰ τε σχήματα καὶ χρώματα καὶ πάντα ὅσα τοιαῦτα, τοῦτον τιμᾶσθαι διαφερόντως, τοῦτον πόλει λώβην οὐκ εἶναι μείζω

B. κατὰ τὰ αὐτὰ καὶ ὡσαύτως] τὰ om. A. et pr. Q. μεταβολαῖς τε ἄλλαις] τε καὶ ἄλλαις Ric.

fieri assolet. Ac primum quidem pro subiecto αὐτό, h. e. τὸ τῶν παιδιῶν γένος, nunc plurali numero subiungitur τὰ αὐτὰ κινούμενα κ. τ. λ. Quod etsi nihil habet inusitati, tamen animadversione non indignum videtur, quippe quo neglecto sensus loci nullo modo percipi recte potest. Sed huic ipsi subiecto quod accommodari debuit praedicatum, id post longiorem sermonis intercapedinem denique aliter enuntiatur atque proprie oportuit. Nam pro τοῦτον πόλει λώβην οὐκ εἶναι μείζω φαίμεν ἂν ὀρθότατα λέγοντες, instituti sermonis ratione usque servata, dici utique debebat: πόλει λώβην μεγίστην φέρειν φαίμεν ἂν κ. τ. λ. Nunc autem in verbi activi locum suffecta formula est, quae habet sensum intransitivum, quem vulgo dicunt grammatici. Praeterea vero etiam

quae inter subiectum primarium atque praedicatum interiecta leguntur, insolentius enuntiari apparet, quandoquidem activa et passiva verba inter se liberius commutata sunt. Nam post κινούμενα καὶ καινοτομούμενα deinceps ponitur genitivus absolutus προσαγορευόντων τῶν νέων, quum pergi debuisset sic: καὶ μηδέποτε ταῦτα ὡς φίλα προσαγορευόμενα ὑπὸ τῶν νέων. Porro post τῶν νέων commate distinctimus. Etenim qui sequuntur infinitivi κείσθαι et τιμᾶσθαι, ii positi sunt perinde ac si ὥστε ante μήτ' ἐν σχήμασι praecederet, qui usus infinitivi in his libris frequentior est; v. ad p. 799. A. Veram verborum interpunctionem, iam a vet. editt. suppeditatam, nuperi editores cur deseruerint, nos ingenue fatemur non intelligere. Denique de τοῦτον pronomine post τῶν και-